ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024
INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  N°  001/2024–  PROC.
ADMINIST. MC/ RN N° 2023.12.27.0002

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN; CONTRATADA:
R  M  DE  GOES  E  CUNHA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
01.611.859/0001-08;  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE
IMÓVEL(TERRENO)  DURANTE  A  CONSTRUÇÃO  DA
ALAMEDA  GASTRONÔMICA,  PARA  INSTALAÇÃO  DOS
BARRACOS LOCALIZADOS ATUALMENTE NAS IMEDIAÇÕES
DO  AÇOUGUE  PÚBLICO,  visando  atender  as  necessidades  da
Secretaria  Municipal  de  Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  do
município  de  Caicó/RN;  VALOR:  R$  14.400,00  (quatorze  mil  e
quatrocentos reais); VIGÊNCIA: início em 15 de janeiro de 2024 e
encerramento em 15 de janeiro de 2025. SUBSCRITORES:  Judas
Tadeu Alves  dos  Santos  –  pelo  Contratante  e  Robinson Marius  de
Goes Cunha – pela Contratada.

Caicó/RN, 16 de janeiro de 2024.

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:4AD86806

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2024. Edição 3202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4AD86806/03...

1 of 1 17/01/2024, 07:39